
 

Z radością informujemy, że nasza Szkoła została zakwalifikowana                                                                        

do Programu Szkoła Myślenia Pozytywnego 2.0 

Motywujemy do pozytywnego działania!  

Szkoła Myślenie Pozytywnego to autorski program certyfikacyjny stworzony i realizowany od 2016                           

przez Fundację „Instytut Edukacji Pozytywnej”. 

Głównym celem Programu jest promocja i profilaktyka zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży oraz nauka 

jak dbać o dobrostan psychiczny, co na niego wpływa i jak on wpływa na nasze funkcjonowanie.                               

Szkoła Myślenia Pozytywnego to roczna przygoda pełna wrażeń, empatii, zrozumienia i pracy                                          

nad otwartością, holistycznym dbaniem o zdrowie, o siebie i otoczenie. 

W czasie trwania Programu, wspólnie przechodzimy przez różnorodne aspekty wpływające na zdrowie 

psychiczne zarówno dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z ich otoczenia. 

Do tej pory w programie było 1000 placówek z całej Polski  

Program skierowany jest do placówek edukacyjno-wychowawczych z terenu całej Polski. 

W ramach SMP placówki uczestniczą w szkoleniach, warsztatach, programach dedykowanych. Samodzielnie 

realizują co miesiąc szereg wyzwań angażując w to całe społeczności szkolne (uczniów, uczennice, 

nauczycieli, rodziców i mieszkańców swoich miejscowości). Każdy miesiąc to nowe zadania, nowe tematy                       

i nowe możliwości na kreatywne działania! Nasza przygoda rozpoczęła się w październiku 2021 r. 

Jak wygląda realizacja Programu w praktyce?  

Poprzez platformę internetową nasza Szkoła otrzymuje dostęp do comiesięcznych zadań certyfikacyjnych. 

W każdym miesiącu proponowane są 2-3 zadania. Wymagane jest wykonanie co najmniej jednego z nich. 

Każde z nich ma inny zakres. Proponowane zadania mogą obejmować: 

1. zadania do opracowania z uczniami i uczennicami 

2. zadania dla nauczycieli 

3. zadania z zakresu współpracy z rodzicami 

4. zadania z zakresu współpracy ze środowiskiem lokalnym 

5. zadania badawczo-diagnostyczne.               

Aby uzyskać roczną certyfikację nasza Szkoła musi wykonać                                                                                   

wszystkie zadania comiesięczne i przesłać raport z ich realizacji. 
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